	EZU/HK/939/PN-64/        /2017
	Kraków,28 listopada 2018 r.


zainteresowani wykonawcy
dot.: przetargu nieograniczonego nr 939/PN-64/2017 na prenumerata prasy i literatury fachowej wraz z sukcesywną dostawą w roku 2018.
Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka Akcyjna, 
30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia przekazuje otrzymane od wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi.
Pytanie 1: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie z przedmiotu zamówienia tytułu „Paliwa i Energetyka” Czasopismo nie ukazuje się od początku 2017 r.
Odpowiedź:
Zamawiający usuwa pozycję PMPUBL84 Paliwa i Energetyka.
Pytanie 2: 

Ze względu na fakt, iż częstotliwość dodatków i cen wydań poniższych
tytułów nie jest zaplanowana przez Wydawców z rocznym wyprzedzeniem - nie ma
możliwości podania cen tych tytułów na 2018r.
Dodatkowo wydawcy Wydania z dodatkami traktują jako oddzielne tytuły -
wydawane są na oddzielnych kodach kreskowych - w wyniku czego nie ma
możliwości dostaw zamiennie tytułów - czyli np. Gazeta Wyborcza z filmem
musiałaby zostać zamówiona dodatkowo nie zamiennie - w konsekwencji jeśli w
danym dniu ukaże się w wersji droższej tytuł  - konieczna byłaby dostawa
Wersji podstawowej tytułu oraz wersji z dodatkiem.
W związku z powyższym - prosimy o zmianę sposoby wyceny tytułu - czyli
określenie przez Wykonawców rabatu jaki udzielą od cen okładkowych
poszczególnych tytułów jak również uwzględnienie w formularzu zamówienia
tytułów z dodatkami jako dodatkowo zamawianych.
"5.

 Zamawiający zobowiązuję się do zapłaty za wszystkie dodatki w ilości
1 egzemplarz ukazujące się sukcesywne w ciągu roku do prenumeraty poniższych
tytułów (płyty, książki, broszury, gadżety itp.):
1)

 Gazeta Wyborcza
2)

 Dziennik Polski
3)

 Gazeta Krakowska
4)

 Polityka 
5)

 Fakt
6)

 Newsweek
7)

 Głos Tygodnik Nowohucki
8)

 Wprost
9)

 Puls Biznesu"

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wyceny ww. tytułów z dodatkami. Rozliczenia za dodatki tematyczne będzie dokonane w ramach kwoty 10.000 zł, o której mowa w załączniku do oferty. Zamawiający zmienia załącznik nr 1 do oferty wykreślając z pozycji „Prenumerata wersja papierowa – osobna paczka dla prezesa + dodatki tematyczne” słowo dodatki tematyczne.
Pytanie 3: 
Dodatkowo z racji specyfiki usługi wnosimy również o zmianę par. 6 umowy:
 4. Reklamacja na dostawę prasy codziennej zostanie rozpatrzona przez
Wykonawcę w tym samym dniu do godziny 14:00 - braki zostaną uzupełnione w
następny dzień roboczy.
5. Reklamacja na dostawę literatury fachowej zostanie rozpatrzona w dniu
następnym po dniu dostawy do Zamawiającego - braki zostaną uzupełnione w
terminie 2 dni od otrzymania tytułu od Wydawcy

 
 A co za tym idzie - wnosimy o zmianę terminu naliczenia kar umownych - kary
naliczane w przypadku niedotrzymania powyższych terminów.

"REKLAMACJA
§ 6
1.

 Zamawiający zgłasza reklamacje dotyczące braku ilościowego towaru,
dostarczenia towaru innego niż objęty zamówieniem w dniu danej dostawy do
godz. 11:00.
2.

 W przypadku, o którym mowa w ust. 1 Zamawiający sporządzi na piśmie
zgłoszenie reklamacyjne i prześle je faksem lub pocztą elektroniczną do
Wykonawcy.
3.

 W przypadku, o którym mowa w ust. 1 Zamawiającemu przysługuje prawo
żądania wymiany towaru na wolny od wad i/lub dostarczenia brakującej ilości
towaru.
4.

 Reklamacja na dostawę prasy codziennej zostanie rozpatrzona przez
Wykonawcę w tym samym dniu do godziny 1400.
5.

 Reklamacja na dostawę literatury fachowej zostanie rozpatrzona w dniu następnym po dniu dostawy do Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis projektu umowy.
Pytanie 4: 
Ze względu na specyfikę dostaw literatury fachowej  - niejednokrotnie przesyłanej przez Wydawcę pocztą – wnosimy o zmianę zapisu umowy par. 4 pkt. 3 na:

3. Poszczególne dostawy cząstkowe literatury fachowej będą realizowane w terminie 
do 7 dni od dnia otrzymania ich od Wydawcy. 

Obecny zapis:

TERMINY  I  SPOSÓB  REALIZACJI  POSZCZEGÓLNYCH  DOSTAW

§ 4

4. Poszczególne dostawy cząstkowe literatury fachowej będą realizowane w terminie 
do 7 dni od dnia ich ukazania się. 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis projektu umowy.

Pytanie 5: 
W SIWZ i we wzorze umowy pojawiają się zapisy dotyczące maksymalnej wartości zamówienia 70 000 zł netto.

Prosimy o interpretację – czy Zamawiający będzie kontrolował wartość zamówienia i nie przekroczy wartości 70 000 zł netto czy kontrola ta leży po stanie Wykonawcy – który w przypadku przekroczenia przez Zamawiającego kwoty 70 000 zł netto powinien obmówić realizacji nadwyżki zamówienia?

Czy ewentualne zamówienie pow. 70 000 zł netto – ma pokryć Wykonawca czy Zamawiający?

UMOWA:

1. Podane w ofercie i SIWZ ilości należy traktować jako orientacyjne. Rzeczywista ilość dostarczanego towaru wynikać będzie z bieżących potrzeb Zamawiającego i nie przekroczy wartości umowy, tj. netto 70.000,00 zł. Zamawiający zastrzega sobie prawo zamówienia większej lub mniejszej ilości towarów, może także nie zamówić niektórych spośród wymienionych w ofercie i SIWZ towarów przez cały okres obowiązywania umowy.

SIWZ:

1. Wartości podane w ofercie będą służyły jedynie do porównania i oceny ofert. Umowa zostanie zawarta na kwotę 70.000 zł netto powiększoną o należny podatek VAT. Realizacja umowy będzie rozliczana w oparciu o ceny jednostkowe dla poszczególnych tytułów podane w formularzu oferty i ilości zamawianych tytułów. 

Odpowiedź:

Brak takiego zapisu w SIWZ.
Pytanie 6: 
Proszę o wykreślenie:

PMPUBL99 Wodociągi Polskie /kwartalnik/ - OD 2010 TYTUŁ ZAWIESZONY

PMPUBL84 Paliwa i Energetyka – tytuł zawieszony, obecnie w dystrybucji mamy tytuł PALIWA PŁYNNE MAGAZYN RYNKU PALIWOWEGO indeks P10197 

bądź GOSPODARKA PALIWOWO-ENERGETYCZNA indeks 600540 – może zdecydują się Państwo na któryś z podanych tytułów ?
Odpowiedź:

Zamawiający usuwa pozycję PMPUBL84 Paliwa i Energetyka.
Zamawiający nie decyduje się na inne podane tytuły.
Pytanie 7: 
Proszę o wyjaśnienie różnicy pomiędzy :

	PMPUBP55
	Gazeta Wyborcza online

	PMPUBP66
	Gazeta Wyborcza online (wersja - logowanie od strony wydawcy)


Odpowiedź:

Zamawiający usuwa pozycję PMPUBP55 Gazeta Wyborcza online a w pozycji PMPUBP66zwieksza ilość sztuk do 2.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin postępowania z dnia 29 listopada 2017 r. na dzień 4 grudnia br. odpowiednio:

- składnie ofert do godz. 9.15;

- otwarcie ofert o godz. 9.30.
Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Na oryginale podpis i pieczątka:

Zastępca Dyrektora ds. Zakupów
Wioletta Kubica

Zamieszczono na stronie internetowej MPWiK SA: www.wodociagi.krakow.pl/przetargi
w dniu 28 listopada 2017 r.
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